BIURO ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

Wroctaw, dnia 22.12.2023 r.

nr postepowania: BZP.2712.8.2023.BG
Wykonawcy
(informacja zamieszczona na stronie
internetowej prowadzonego
postepowania)

INFORMACJA NR 17 DLA WYKONAWCOW

Dotyczy: postepowania na realizacje zadania pod nazwq: ,Przebudowa i remont
budynku Instytutu Historycznego Uniwersytetu Wroctawskiego przy
ul. Szewskiej 49 we Wroctawiu - Etapy IIci IId, obejmujace skrzydto
Wschodnie oraz cze$¢ Péitnocnego, fragment pomiedzy klatkami
schodowymi K/1i K/3”

Na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. ustawy z dnia
11 wrzesdnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dalej:
uPzp, Zamawiajacy udostepnia tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami do przedmiotowego
postepowania:

189) Pytanie nr 189

Ze wzgledu na charakter zabytkowy inwestycji oraz okres $wigteczno-noworoczny, ktory
powoduje trudnosci w uzyskaniu ofert na materiaty i ustugi od podwykonawcéw w
oczekiwanych przez nas terminach, zwracamy sie z uprzejma prosba o przesuniecie
terminu skfadania ofert o 7 dni. Przediuzenie terminu sktadania ofert umozliwi wszystkim
oferentom nie tylko ztozenie ofert, ale prawidtowe i rzetelne ich przygotowanie.
Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy przypomina, ze przedmiotowe postepowanie zamieszczone zostato na
Platformie Zakupowej w dniu 23.10.2023 r. Po ostatnim przesunieciu termin zostat
ustalony na 05.01.2024 r., dzieki czemu wykonawcy maja 74 dni na rzetelne
przygotowanie ofert. Zamawiajacy uznaje, ze jest to wystarczajacy okres na prawidtowe
skalkulowanie oferty nawet uwzgledniajac okres $wigteczno-noworoczny.

190) Pytanie nr 190

Prosimy o doszczego6towienie parametrow nowoprojektowanego parkietu: jaki gatunek
drewna; spos6b montazu, wymiary desek itp.

OdpowiedZ Zamawiajgcego

Nowe parkiety nalezy wykonac¢ zgodnie z p. 6.3.4.6.6. Opisu Technicznego do Projektu
Wykonawczego.

191) Pytanie nr 191

Prosimy o podanie informacji w jaki sposéb zamontowany jest istniejgcy parkiet.
Odpowiedz Zamawiajacego

Istniejace parkiety sg najprawdopodobniej klejone. Nalezy jednak zaznaczy¢, ze te
parkiety byty wykonywane dawno temu.

192) Pytanie nr 192
Prosimy o potwierdzenie, ze wykonawca ma zdemontowac deski parkietu nastepnie je
oczyscic¢ i ponownie zamontowac, taki sposéb renowacji moze prowadzi¢ do uszkodzenia



kolejnych desek w wyniku proby demontazu. Prosimy o informacje czy Inwestor zezwala
na renowacje parkietu bez koniecznosci demontazu.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Sposdb postepowania z parkietami przewidzianymi do pozostawienia zostat opisany w p.
6.3.4.6.6. Opisu Technicznego do Projektu Wykonawczego. Jezeli nie bedzie takiej
koniecznosci wynikajacej z technologii przeprowadzenia renowacji parkietéw, parkiety nie
bedgq demontowane.

193) Pytanie nr 193

W nawigzaniu do odpowiedz na pytanie nr 182 na udostepnionym zdjeciu $ciany widac, ze
zgodnie z rzutem tynk z detalem architektonicznym przeznaczony do renowacji zostat
skuty. Wediug nowego zestawienia wykonczenia pomieszczen na tej Scianie nalezy
wykona¢ nowy tynk malowany farba. Prosimy o informacje jakie prace zostaty wykonane
przez poprzedniego wykonawce. Informacja ta pozwoli na niepowielanie w kalkulacji prac
juz wykonanych.

Odpowiedz Zamawiajacego

Sciana pomiedzy pomieszczeniami 3/10 i 3/13, ktérej zdjecie zostato zataczone do
odpowiedzi na pytanie nr 182, zostata szczegotowo opisana na rysunku A/28b. Nie ma ta
zadnej informacji o renowacji detalu architektonicznego. Zakres robét konserwatorskich w
pomieszczeniu nr 3/10 pokazano jednoznacznie na rys. A/28a. Zakres robét wykonanych
przez poprzedniego wykonawce zostat ukazany na dokumentacji projektowej.

Ponadto Zamawiajgcy informuje, ze wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowiq integralng czes¢
specyfikacji warunkéw zamdwienia i dotyczq wszystkich Wykonawcéw biorgcych udziat w ww. postepowaniu.
Wykonawca jest zobowigzany ztozy¢ oferte uwzgledniajacq wszelkie zmiany i wyjasnienia zawarte w Informacjach
dla Wykonawcow.

Przewodniczaca Komisji Przetargowej
Anna Pawliszyn



